

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO 41/2022

TIPO: MP

PREGOEIRO: ERICO CARINI

OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE UTENSÍLIOS

			TOTAL DO PROCESSO:	93.438,00
FORNECEDOR	ANDRE ANTONIO SABINO	CNPJ/CPF: 27743380000100	TOTAL:	1.464,00
6				
Itens do lote:	4	Valor Inicial: 1.464,00	Valor final: 1.464,00	Valor total: 1.464,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO
CONCHA EM ALUMÍNIO, COM CABO DE ALUMÍNIO ADEQUADAMENTE FIXADO A BASE. BASE				
Quantidade:	16	Valor unitário:	30,0000	Valor total item: 480,00
Item:	2	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO
CONCHA EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS: TAMANHO 48CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade:	18	Valor unitário:	32,0000	Valor total item: 576,00
Item:	3	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO
ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO DIMENSÕES APROXIMADAS CABO 35 CM, DIÂMETRO 10 CM,				
Quantidade:	12	Valor unitário:	15,0000	Valor total item: 180,00
Item:	4	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO
ESCUMADEIRA TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 14 CM E CABO DE 49				
Quantidade:	12	Valor unitário:	19,0000	Valor total item: 228,00
FORNECEDOR	DIVISION ATACADISTA	CNPJ/CPF: 08309880000194	TOTAL:	43.040,90
1				
Itens do lote:	3	Valor Inicial: 4.949,20	Valor final: 3.999,00	Valor total: 3.999,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo:
ASSADEIRA RETANGULAR COM TAMPA, COMPOSIÇÃO/MATERIAL EM VIDRO REFRAATÁRIO				
Quantidade:	30	Valor unitário:	47,1877	Valor total item: 1.415,63

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo:
ASSADEIRA RETANGULAR COM TAMPA, COMPOSIÇÃO/MATERIAL EM VIDRO REFRATÁRIO			
Quantidade: 30	Valor unitário: 52,8761	Valor total item: 1.586,28	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MR COOK	Modelo:
ASSADEIRA RETANGULAR, FABRICADA TOTALMENTE EM ALUMÍNIO POLIDO, BORDAS PLANAS			
Quantidade: 40	Valor unitário: 24,9270	Valor total item: 997,08	
2			
Itens do lote: 6	Valor Inicial: 1.902,28	Valor final: 1.902,28	Valor total: 1.902,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
BACIA, MATÉRIA PRIMA EM PLASTICO CANELADO, CAPACIDADE MINIMA 18 LITROS, REDONDA			
Quantidade: 22	Valor unitário: 14,0500	Valor total item: 309,10	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GIPLAST	Modelo:
BACIA, MATÉRIA PRIMA EM PLASTICO VIRGEM, CANELADO, DIÂMETRO DE 30 CM,			
Quantidade: 40	Valor unitário: 6,1800	Valor total item: 247,20	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: GIPLAST	Modelo:
BACIA PLÁSTICA, REDONDA, COR BRANCA, REFORÇADA, CAPACIDADE 15 LITROS			
Quantidade: 20	Valor unitário: 17,3000	Valor total item: 346,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GIPLAST	Modelo:
BACIA PLÁSTICA, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, MODELO CANELADA,			
Quantidade: 30	Valor unitário: 9,0300	Valor total item: 270,90	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLALSVALE	Modelo:
BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO,			
Quantidade: 22	Valor unitário: 16,5500	Valor total item: 364,10	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:
BACIA DE PLASTICO, MODELO CANELADA, REFORÇADA, MEDIDAS APROXIMADAS 165 X 400			
Quantidade: 22	Valor unitário: 16,5900	Valor total item: 364,98	
3			
Itens do lote: 3	Valor Inicial: 3.803,00	Valor final: 3.280,00	Valor total: 3.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
BANDEJA RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE PARA 7 LITROS, PLÁSTICO POLIPROPILENO,			
Quantidade: 50	Valor unitário: 15,6367	Valor total item: 781,84	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLALSVALE	Modelo:
CAIXA PLÁSTICA FECHADA, COM TAMPA, PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS 10 LITROS,			
Quantidade: 40	Valor unitário: 47,1947	Valor total item: 1.887,79	

Item: 3	Unidade: UN	Marca: SANTANA	Modelo:
BANDEJA, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO APROXIMADO COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA			
Quantidade: 30	Valor unitário: 20,3458	Valor total item: 610,37	
5			
Itens do lote: 11	Valor Inicial: 7.582,44	Valor final: 6.370,00	Valor total: 6.370,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
FACA PARA CORTE DE CARNES, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM SERRILHA, MEDINDO			
Quantidade: 30	Valor unitário: 44,9957	Valor total item: 1.349,87	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: USUAL	Modelo:
FACA DE SERRA PARA CORTAR PÃO, COM LÂMINA DE AÇO INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS:			
Quantidade: 30	Valor unitário: 13,5507	Valor total item: 406,52	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER DE POLIETILENO CÔNCAVA, NA COR BRANCA IDEAL PARA O USO NA COZINHA,			
Quantidade: 16	Valor unitário: 24,2788	Valor total item: 388,46	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER MACIÇA, TAMANHO 50CM, FEITA TOTALMENTE EM POLIETILENO, MATERIAL			
Quantidade: 20	Valor unitário: 46,8607	Valor total item: 937,21	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER - MATERIAL CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, MATERIAL CABO EM AÇO			
Quantidade: 60	Valor unitário: 1,4533	Valor total item: 87,20	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER DE SOPA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL,			
Quantidade: 96	Valor unitário: 3,7552	Valor total item: 360,50	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER DE SOBREMESA, EM INOX, PARA USO DIÁRIO EM REFEIÇÕES DE CRIANÇAS.			
Quantidade: 30	Valor unitário: 3,0327	Valor total item: 90,98	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER PARA SERVIR ARROZ EM INOX, MATERIAL DO CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO			
Quantidade: 30	Valor unitário: 9,1822	Valor total item: 275,47	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA OU			
Quantidade: 12	Valor unitário: 4,8557	Valor total item: 58,27	

Item: 10	Unidade: UN	Marca: USUAL	Modelo:
FACA DE COZINHA, MESA, EM AÇO INOX, CORPO MEDINDO 203MM, CABO 120MM COM			
Quantidade: 150	Valor unitário: 9,3166	Valor total item: 1.397,50	

Item: 11	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
GARFO DE MESA, MATERIAL CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 20 CM, ESPESSURA			
Quantidade: 264	Valor unitário: 3,8560	Valor total item: 1.018,00	

7

Itens do lote: 2	Valor Inicial: 4.745,85	Valor final: 3.499,00	Valor total: 3.499,00
------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CPB	Modelo:
COPO DE MEDIDAS GRADUADO, EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATÓXICO,			
Quantidade: 15	Valor unitário: 11,4941	Valor total item: 172,41	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo:
COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 300 ML, DIÂMETRO BOCA APROXIMADO 65 MM, ALTURA			
Quantidade: 600	Valor unitário: 5,5443	Valor total item: 3.326,59	

12

Itens do lote: 5	Valor Inicial: 8.959,30	Valor final: 8.400,00	Valor total: 8.400,00
------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo:
PRATO FUNDO PARA REFEIÇÃO EM VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LISO EM AMBOS OS			
Quantidade: 480	Valor unitário: 8,5131	Valor total item: 4.086,32	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
TAÇA PARA SOBREMESA EM AÇO INOX SEM PEDESTAL, CAPACIDADE DE 200ML, ABA NA			
Quantidade: 30	Valor unitário: 4,9222	Valor total item: 147,67	

Item: 3	Unidade: UN	Marca: OXFORD	Modelo:
XÍCARA EM FORMATO CLÁSSICO, COM BASE E SUPERFÍCIES REDONDAS, COM ASA, EM			
Quantidade: 120	Valor unitário: 14,2979	Valor total item: 1.715,76	

Item: 4	Unidade: UN	Marca: OXFORD	Modelo:
CUMBUCA DE PORCELANA DIMENÇÕES DE 12 X 12X 7 CM, COM CAPACIDADE DE 300 ML, NA			
Quantidade: 100	Valor unitário: 15,0292	Valor total item: 1.502,93	

Item: 5	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo:
PRATO RASO PARA REFEIÇÃO EM VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LISO EM AMBOS OS LADOS,			
Quantidade: 120	Valor unitário: 7,8943	Valor total item: 947,32	

13

Itens do lote: 4	Valor Inicial: 3.561,74	Valor final: 3.561,74	Valor total: 3.561,74
------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTANA	Modelo:
POTE RETANGULAR COM TAMPA, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, EM PLASTICO, CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor unitário: 22,4500	Valor total item: 1.122,50	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: GIPLAST	Modelo:
JARRA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM TAMPA, FABRICADA EM POLIPROPILENO,			
Quantidade: 24	Valor unitário: 13,1100	Valor total item: 314,64	

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo:
JARRA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM TAMPA, FABRICADA EM POLIPROPILENO,			
Quantidade: 20	Valor unitário: 27,4800	Valor total item: 549,60	

Item: 4	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
POTE REDONDO COM TAMPA, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, EM PLASTICO, CAPACIDADE			
Quantidade: 100	Valor unitário: 15,7500	Valor total item: 1.575,00	

14			
Itens do lote: 4	Valor Inicial: 2.439,00	Valor final: 2.439,00	Valor total: 2.439,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PALSVALE	Modelo:
FUNIL, MATERIAL POLIPROPILENO, USO DOMÉSTICO, BRANCO, COM PEGADOR, DIÂMETRO			
Quantidade: 25	Valor unitário: 9,7500	Valor total item: 243,75	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
PEGADOR DE ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 28 CM,			
Quantidade: 45	Valor unitário: 16,7600	Valor total item: 754,20	

Item: 3	Unidade: UN	Marca: ELITEC	Modelo:
ESPÁTULA RETA, LÂMINA EM AÇO INOX COM LARGURA MÍNIMA DE 8 CM, CABO EM			
Quantidade: 15	Valor unitário: 30,7500	Valor total item: 461,25	

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ELITEC	Modelo:
ESCORREDOR DE MACARRÃO COM PÉ E ALÇA, CAPACIDADE MINIMA 11 LITROS, COM MEDIDA			
Quantidade: 15	Valor unitário: 65,3200	Valor total item: 979,80	

15			
Itens do lote: 2	Valor Inicial: 1.997,60	Valor final: 1.997,60	Valor total: 1.997,60

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UTILITY	Modelo:
FORMAS DE CUPCAKE/PÃO DE QUEIJO, EM ALUMÍNIO, TIPO ANTIADERENTE, 12 CAVIDADES,			
Quantidade: 20	Valor unitário: 39,9800	Valor total item: 799,60	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
FORMA DE PÃO, ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, ANTIADERENTE, RETANGULAR, PODE SER			
Quantidade: 40	Valor unitário: 29,9500	Valor total item: 1.198,00	

16

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 1.599,00 Valor final: 1.300,00 Valor total: 1.300,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:
GARRAFA, TÉRMICA, MODELO PRESSÃO, COM ALCA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM
Quantidade: 20

17

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 680,00 Valor final: 680,00 Valor total: 680,00

Item: 1 Unidade: PAR Marca: FILTRONS Modelo:
LUVA TERMICA DE COZINHA, DE COMPOSTO DE META-ARAMIDA, COM PARA-ARAMIDA E
Quantidade: 25

19

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 1.936,00 Valor final: 1.935,00 Valor total: 1.935,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: ART BABY Modelo:
COLHER DE BEBÊ DE SILICONE, ANATÔMICA, COM ACABAMENTO ARREDONDADO, TAMANHO
Quantidade: 80

20

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 3.677,28 Valor final: 3.677,28 Valor total: 3.677,28

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELITEC Modelo:
PANELA DE PRESSAO 07 LITROS, COM SISTEMAS DE SEGURANÇA, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA
Quantidade: 8 Valor unitário: 111,9600 Valor total item: 895,68

Item: 2 Unidade: UN Marca: ELITEC Modelo:
PANELA DE PRESSAO 10 LITROS, COM SISTEMAS DE SEGURANÇA, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA
Quantidade: 15 Valor unitário: 185,4400 Valor total item: 2.781,60

FORNECEDOR ROBERTO MISTURA ME CNPJ/CPF: 10292359000133 TOTAL: 26.253,10

4

Itens do lote: 3 Valor Inicial: 16.909,88 Valor final: 5.900,00 Valor total: 5.900,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: emcasa Modelo: emcasa
CANECA INOX, 250ML, DIMENSÕES 8CM DE ALTURA X 8CM DE DIÂMETRO, PRODUZIDA EM
Quantidade: 700 Valor unitário: 7,3689 Valor total item: 5.158,26

Item: 2 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar
CHALEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, COM TAMPA, FABRICADA EM ALUMINIO
Quantidade: 6 Valor unitário: 61,9975 Valor total item: 371,99

Item: 3 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

CANECA EM ALUMÍNIO POLIDO COM ALÇA DE BAQUELITE, COM CAPACIDADE PARA 4,5

Quantidade: 22 Valor unitário: 16,8069 Valor total item: 369,75

8

Itens do lote: 4 Valor Inicial: 5.709,45 Valor final: 3.250,00 Valor total: 3.250,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: keita Modelo: keita

AMASSADOR/ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES, FABRICADO COM AÇO INOX, FORMATO

Quantidade: 20 Valor unitário: 18,3064 Valor total item: 366,13

Item: 2 Unidade: UN Marca: ferreira Modelo: ferreira

CORTADOR INDUSTRIAL DE LEGUMES, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, TIPO MANUAL, FACAS

Quantidade: 15 Valor unitário: 158,5310 Valor total item: 2.377,97

Item: 3 Unidade: UN Marca: inga Modelo: inga

DESCASCADOR LEGUMES, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

Quantidade: 25 Valor unitário: 12,0392 Valor total item: 300,98

Item: 4 Unidade: UN Marca: inga Modelo: inga

ABRIDOR DE LATAS REFORÇADO FEITO EM AÇO INOX, COM MANIVELA ERGONOMICAMENTE

Quantidade: 30 Valor unitário: 6,8307 Valor total item: 204,92

10

Itens do lote: 8 Valor Inicial: 12.783,46 Valor final: 8.900,00 Valor total: 8.900,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO DE 3,9 LITROS COM TAMPA, PARA COZINHA INDUSTRIAL,

Quantidade: 12 Valor unitário: 86,1423 Valor total item: 1.033,71

Item: 2 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO DE 8 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS COM DIÂMETRO DE

Quantidade: 8 Valor unitário: 119,4839 Valor total item: 955,87

Item: 3 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO DE 10,6 LITROS, COM MEDIDAS APROXIMADAS COM

Quantidade: 10 Valor unitário: 56,2330 Valor total item: 562,33

Item: 4 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA EM ALUMÍNIO REFORÇADO, POLIDO, ALÇAS LATERAIS REFORÇADAS, CAPACIDADE

Quantidade: 12 Valor unitário: 144,8051 Valor total item: 1.737,66

Item: 5 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, DIÂMETRO 30 CM,

Quantidade: 12 Valor unitário: 62,5198 Valor total item: 750,24

Item: 6 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA TIPO CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM ALÇA E TAMPA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE

Quantidade: 15 Valor unitário: 103,2064 Valor total item: 1.548,10

Item: 7 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA CAÇAROLA, TIPO HOTEL, COM TAMPA, PARA COZINHA INDUSTRIAL, TODA EM

Quantidade: 10 Valor unitário: 117,2699 Valor total item: 1.172,70

Item: 8 Unidade: UN Marca: docesar Modelo: docesar

PANELA CAÇAROLA DE 5,6 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS COM DIÂMETRO DE 28 CM,

Quantidade: 12 Valor unitário: 94,9494 Valor total item: 1.139,39

11

Itens do lote: 4 Valor Inicial: 9.110,50 Valor final: 7.000,00 Valor total: 7.000,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: alves Modelo: alves

PLACA PARA CORTE DE FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS, NA COR VERDE. COMPRIMENTO

Quantidade: 25 Valor unitário: 76,8113 Valor total item: 1.920,28

Item: 2 Unidade: UN Marca: alves Modelo: alves

PLACA PARA CORTE DE CARNE VERMELHA CRUA, NA COR VERMELHA. COMPRIMENTO MÍNIMO

Quantidade: 25 Valor unitário: 72,5393 Valor total item: 1.813,48

Item: 3 Unidade: UN Marca: alves Modelo: alves

PLACA PARA CORTE DE ASSADOS, NA COR BEGE. COMPRIMENTO MÍNIMO 50CM, LARGURA

Quantidade: 15 Valor unitário: 72,4548 Valor total item: 1.086,82

Item: 4 Unidade: UN Marca: alves Modelo: alves

PLACA PARA CORTE DE AVES, NA COR AMARELA. COMPRIMENTO MÍNIMO 50CM, LARGURA

Quantidade: 25 Valor unitário: 87,1763 Valor total item: 2.179,41

18

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 1.203,10 Valor final: 1.203,10 Valor total: 1.203,10

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: tileno Modelo: tileno

SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM, DE POLIETILENO, ESTERIL, MEDINDO (150 X 350)MM (L X

Quantidade: 10

FORNECEDOR SANTA RITA COMÉRCIO DE CNPJ/CPF: 36260828000126 TOTAL: 22.680,00

9

Itens do lote: 4 Valor Inicial: 33.574,40 Valor final: 22.680,00 Valor total: 22.680,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tritec	Modelo: tritec
LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS, DIMENSÕES E CAPACIDADE ALTURA MÁXIMA 720 MM,			
Quantidade: 50	Valor unitário: 87,1413	Valor total item: 4.357,07	

Item: 2	Unidade: UN	Marca: nycol	Modelo: nycol
LIXEIRA COM PEDAL 35 LITROS, DIMENSÕES E CAPACIDADE ALTURA MÁXIMA 440 MM,			
Quantidade: 80	Valor unitário: 92,4982	Valor total item: 7.399,86	

Item: 3	Unidade: UN	Marca: perfect	Modelo: perfect
LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS, DIMENSÕES E CAPACIDADE ALTURA MÁXIMA 925 MM,			
Quantidade: 50	Valor unitário: 174,2827	Valor total item: 8.714,14	

Item: 4	Unidade: UN	Marca: tritec	Modelo: tritec
LIXEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMPA VAIVÉM BASCULANTE QUE EVITA A			
Quantidade: 30	Valor unitário: 73,6310	Valor total item: 2.208,93	